
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––– 

 

Số:  1950   /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Bắc Giang, ngày   13  tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 
–––––––––––––––––––––––––– 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 379/TTr-SNV ngày 12/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen ông Trần Văn Tuấn, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng 

đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bắc Giang khóa XV, đã có nhiều 

đóng góp tích cực đối với phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Giang năm 2023. 

Tiền thưởng kèm theo 1.800.000 đồng (Một triệu tám trăm nghìn đồng), 

chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.  

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; cơ quan có liên quan và ông Trần Văn Tuấn 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT.UBND tỉnh;  
- Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- VPUBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 
Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T14:21:28+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T15:21:29+0700




